
Управление образования администрации Старооскольского городского округа 

Белгородской области 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования 

«Центр эколого-биологического образования» 

(МБУ ДО  «ЦЭБО») 
309518 Белгородская область,                                                                                 т. (4725) 25-77-17 

г. Старый Оскол, ул. 22 Партсъезда, д.7                                                                 mbydocebo@mail.ru 

 

Приказ 

 

 01 октября   2022 г                                                                                           № 143-ОД 
 

Об утверждении комиссии по разрешению 

 трудовых споров  

 

    На основании ст. 45  Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», с целью защиты прав  участников образовательных отношений  в                   

МБУ ДО  «ЦЭБО»  

 

приказываю: 

 

 1.  Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений  в   следующем составе: 

Брагина Татьяна Константиновна, заведующий ИМО, председатель комиссии,  

Семенко Юлия Николаевна, заместитель директора, заместитель председателя 

комиссии; 

Носова Галина Викторовна, педагог дополнительного образования, секретарь; 

Филонова Дарья  Алексеевна, родитель, член комиссии; 

Ильченко Ирина Владимировна, родитель, член комиссии; 

Четов Сергей Владимирович, родитель, член комиссии. 

 

2.     Членам комиссии при разрешении трудовых споров  руководствоваться 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом                     

МБУ ДО  «ЦЭБО», правилами внутреннего распорядка, коллективным договором. 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     

      

 Директор  МБУ ДО «ЦЭБО»                                                           А.В. Лысых 
 


